ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» марта 2025 г. № 106-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление

Правительства Магаданской области

от 08 мая 2014 г. № 388-пп

Правительство Магаданской области  постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 08 мая 2014 г. № 388-пп «Об утверждении Условий предоставления

в аренду и безвозмездное пользование государственного имущества

Магаданской области» изменение:

в Условиях предоставления в аренду и безвозмездное пользование

государственного имущества Магаданской области, утвержденных

указанным постановлением, абзац четвертый пункта 2.1 изложить

в следующей редакции:

«Договор безвозмездного пользования областным имуществом

может быть заключен на срок до 10 лет».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов